

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำหนองระเบ็ก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสนวน.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕๘,๐๐๐.๐๐ บาท.....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) วางท่อระบายน้ำหนองระเบ็ก ดำเนินการดังนี้
 ๑. งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก
 ๒. งานก่อสร้างบ่อพักท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝาปิด (ตามแบบที่กำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ สิงหาคม ๒๕๖๙ เป็นเงิน ๒๕๘,๗๘๔.๑๕ บาท (-สองแสนห้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยแปดสิบสี่บาทสิบห้าสตางค์-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ปร.๑.....
 - ๖.๒ปร.๑(ก).....
 - ๖.๓
 - ๖.๔
 - ๖.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายสมศักดิ์ ภูระย้า ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายประกาศิต วรรณะโกเมศ กรรมการ
 - ๗.๓ นางสาววรรณทนา เพชรเลิศ กรรมการและเลขานุการ

(ลงชื่อ)

(นายสมศักดิ์ ภูระย้า)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายประกาศิต วรรณะโกเมศ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาววรรณทนา เพชรเลิศ)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลสนวน อำเภอห้วยราช จังหวัดบุรีรัมย์

ชื่อโครงการ	วางท่อระบายน้ำหนองระเบิก
สถานที่ก่อสร้าง	สระน้ำหนองระเบิก หมู่ 2 บ้านสนวนนอก ตำบลสนวน อำเภอห้วยราช จังหวัดบุรีรัมย์
ปริมาณงาน	วางท่อระบายน้ำ จำนวน 115 ท่อน พร้อมบ่อกัก จำนวน 8 บ่อ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลสนวน อำเภอห้วยราช จังหวัดบุรีรัมย์
แบบ พร.1	จำนวน 1 หน้า
ประมาณราคา	เมื่อวันที่ 27 สิงหาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานอาคาร	197,953.15	1.3073	258,784.15	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
2	ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	-	-	-	
3	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	-	-	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			258,784.15	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			258,784.15	
	ตัวอักษร	(สองแสนห้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยแปดสิบสี่บาทสิบห้าสตางค์)			

* ราคาน้ำมันดีเซล ที่อำเภอเมืองบุรีรัมย์ 38.81 บาท/ลิตร วันที่ 27 สิงหาคม 2569

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ _____ ผู้ประมาณราคา

(นายประกาศิต วรรณะโกเมศ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ _____ ผู้ตรวจ

(นายสมศักดิ์ ภูระยา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ _____ เห็นชอบ

(นางสาวบุปผา แก้วประสงค์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสนวน

ลงชื่อ _____ อนุมัติ

(นางสาวสุวรรณา วิสูตรระการ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสนวน

ลงชื่อ _____ ประธานกรรมการ

(นายสมศักดิ์ ภูระยา)

ลงชื่อ _____ กรรมการ

(นายประกาศิต วรรณะโกเมศ)

ลงชื่อ _____ กรรมการและเลขานุการ

(นางสาววรรณทนา เพชรเลิศ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
องค์การบริหารส่วนตำบลสนวน อำเภอห้วยราช จังหวัดบุรีรัมย์

ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำหนองระเบ็ก

สถานที่ก่อสร้าง สระน้ำหนองระเบ็ก หมู่ 2 บ้านสนวนนอก ตำบลสนวน อำเภอห้วยราช จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสนวน อำเภอห้วยราช จังหวัดบุรีรัมย์

ประมาณราคาโดย นายประกาศิต วรรณะโกเมศ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบเลขที่ 27 สิงหาคม 2569 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	1.1 งานขุดดินพร้อมกลบคืน	161.00	ลบ.ม.	-	-	121.00	19,481.00	19,481.00	
	1.2 ทราดยหยาบรองพื้น	7.00	ลบ.ม.	351.20	2,458.40	121.00	847.00	3,305.40	
	1.3 คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	25.00	ลบ.ม.	2,035.00	50,875.00	329.00	8,225.00	59,100.00	
2	1.4 ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก. ชั้น 3 ศก. Ø 0.40 ม. พร้อมวางเรียง และยาแนว	115.00	ฟุต	438.07	50,378.05	140.00	16,100.00	66,478.05	
	งานก่อสร้างบ่อพักท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝักปิด (ตามแบบกำหนด)								
	2.1 งานขุดดินพร้อมกลบคืน	14.00	ลบ.ม.	-	-	121.00	1,694.00	1,694.00	
	2.2 ทราดยหยาบรองพื้น	2.00	ลบ.ม.	351.20	702.40	121.00	242.00	944.40	
	2.3 คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	0.50	ลบ.ม.	2,035.00	1,017.50	329.00	164.50	1,182.00	
	2.4 คอนกรีตผสมเสร็จ (รูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.)	8.00	ลบ.ม.	2,250.00	18,000.00	329.00	2,632.00	20,632.00	
	2.5 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR-24 ยาว 10 เมตร RB Ø 9 มม. (น้ำหนัก 0.499 กก./ม.)	0.688	ตัน	18,666.54	12,842.58	4,900.00	3,371.20	16,213.78	
	2.6 เหล็กฉาก ขนาด 4 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 50 x 50 มม. (น้ำหนัก 3.066 กก./ม.)	5.00	ฟุต	382.71	1,913.55	220.80	1,104.00	3,017.55	
	2.7 ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อระบาย ขนเป็ด 4 เมตร ขนาด Ø 2 1/2"	1.00	ฟุต	328.97	328.97	248.00	248.00	576.97	
	2.8 แบบหล่อคอนกรีต พร้อมไม้ค้ำยัน	16.00	ตร.ม.	200.00	3,200.00	133.00	2,128.00	5,328.00	
รวม								197,953.15	

* ราคาน้ำมันดีเซล ที่อำเภอเมืองบุรีรัมย์ 38.81 บาท/ลิตร วันที่ 27 สิงหาคม 2569

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณราคา

(นายประกาศิต วรรณะโกเมศ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายสมศักดิ์ ภูะยา)

กรรมการ

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ

(นางสาวบุปผา แก้วประสงค์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสนวน

(ลงชื่อ)  อนุมัติ

(นางสาวสุวรรณา วิสูตรตระกูล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสนวน

(ลงชื่อ)  กรรมการและเลขานุการ

(นางสาววรรณภา เพชรเลิศ)